cukru Józefów
Akc Dobrzel.T. fabryki cukru
Ake. T. Lilpop, Rau i Loew.
Akc. Towarzys. fab machin
Akc. Towarz. Łazien i Ł»źni

Dopełniono
transakcji

z meblami 1 usługą. Ulica Chmielna Nr 33,
w oficynie prawej/na 2-m piętrze, mieszkania
Nr 43. —18241—1—2

z 50— m. Łodzi 2ua1/,
ii 25

Sosnowice, dnia 12 (24) Września 1877 r.
1—3 —18011 —

. rządcy
—18219—1—3

Dziś: Halka. Jutro: Syn Puszczy.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Czarnokwit (1-szy raz).

Fatryta Rolet zataj owych Srewiaiijcli
B. Popławskiego,

Wiadomość w Kiosku
w ogrodzie Saskim.—17784—3—3

Rząd Gnbernjalny Kielecki
podaje niniejsz‘m do wiadomości powszechnej, iż na mocy decyzji Departamentu Gospo3ar-<
czego Ministerjum Spraw Wewnętrznych z dn;a 26 Czerwcu 1878 roku za Nr 10046, w sali;
Posiedzeń Rządu Gubernj tlnego, odbędzie się w dniu 10 (22) Października r. 1878 o godzinie;
1-szej po połudn u licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, z głośną po rozpieczę-.
towaniu takowych relieytacją pomiędzy współubiegającymi się, którzy owe deklaracje podali
na dostawrę drew, świec, oleju do lamp i słomy, na potrzeby dla wojska, oraz zarządów ij
zakładów wojskowych w gub rnji Kieleckiej.

Kto nie złoży w czasie wymienionym opieczętowanej deklaracji, nie bę~:
dzie miał prawa przyjmować udziału w głośnej relieytaeji. ;

Deklaracje złożone lub nadesłane, po upływie oznaczonego terminu, nie podług wzorui
napisane, lab z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja’
r. 1833, zawierające w’ sobie skrobania i poprawki, albo też eeny gwypisane samemi tylko
liczbami a nie wyrazami, nie mniej też mieszczące w sobie propozycje z warunkami licytaeyjnemi
niezgodne, takie nareszcie do których nie załączono dowodu na złożone tymczasowe wadjum,
wcale przyjęte nie będą.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Kieleckiego (z dnia takiego to rolni Wełą<
cego Nr ... w pismach zamieszczonego), oświadczam niniejszem, iż przyjmuję na siebie do-i
stawę drew, świec, oleju do lamp i słomy dla wojska, oraz dla Zarządów i Zakładów Woj-i
skowyeh w guberni Kieleckiej, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia roku 1879, po cenach na
stępujących;

u

ZARZĄD
DROGI ŻELAZNEJ

WARS&AWSKO-TERESFOŁSKIEJ.
Na skutek podania pana lęka Fry oman za-

mieszkałego w Międzyrzecu, o wypłatę zali-
ezenia w kwocie rs. 37 kop. 24, przekazane
go do ściągnięcia od odbierającego towar
Międzyrzec, Bożyszcze Nr 301, na które wy
stawiony przez st.